

COMUNE DI GRATTERI CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

Determinazione Sindacale N. 11 del 23 luglio 2018

OGGETTO: Nomina del Segretario Comunale titolare

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento n.10 del 10.7.2018 con il quale, a seguito di pubblicazione della sede con avviso dell'Albo Segretari n. 50 del 26.6.2018, è stato individuato nella persona della Dott.ssa Catena Patrizia Sferruzza, il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;

Visto il Decreto Prefettizio del 10.7.2018 n.654/2018, prot. n.97015 del 12/07/2018, con il quale si assegna quale Segretario titolare della segreteria del comune di Gratteri (PA) la Dott.ssa Catena Patrizia Sferruzza, iscritta nella fascia professionale lett. C dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali, nella Sezione Reginale Lazio;

Ritenuto, pertanto, di provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

Visto il D.P.R. n.465/97:

Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Visto il D.Lgs. n.267/2000 e ss. mm.ii.;

Vista la deliberazione n. 333/2001 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Vista la Legge n.122/2010 art.7, dal comma 31-ter al comma 31 – septies;

NOMINA

Segretario del Comune di Gratteri (PA), ente di classe 4[^], la Dott.ssa Catena Patrizia Sferruzza SFRCNP67H43C421V, nata a Cefalù (PA) il 03 giugno 1967;

Fissa la decorrenza della nomina a far data dal giorno 01 agosto 2018, entro il quale il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio.

Il presente provvedimento, notificato alla Dott.ssa Catena Patrizia Sferruzza, a mezzo PEC, viene inviato alla Prefettura – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Sicilia per gli adempimenti consequenziali.

Gratteri, li 2 3 LUG. 2018

Avv. Giusepp